奈良先端科学技術大学院大学先端科学技術研究科教授会代議員会

（令和元年度第１１回）議事要旨

１．日 時  令和２年２月６日（木）

２．場 所  電子会議

３．出席者   小笠原研究科長
 松本、橋本、太田、杉本、金谷、中島（敬）、伊藤、柳、浦岡、森、井上、

稲垣、出村、遠藤、河合、廣田、山田、中村（雅）、中島（康）の各教授

  欠席者  Amin准教授

（配布資料一覧）
資料１    先端科学技術研究科教授会代議員会（令和元年度第１０回）議事要旨（案）

資料２  教員人事について
資料３    客員教員について

資料４  修士論文の審査委員の選出について

４．議 事
（前回議事要旨の確認）

 資料１に基づき、先端科学技術研究科教授会代議員会（令和元年度第１０回）の
議事要旨（案）について、原案のとおり承認した。

（報告事項）

（１）教員人事について
資料２に基づき、教員人事について、報告があった。

（２）客員教員について

資料３に基づき、客員教員について、報告があった。

（審議事項）

（１）修士論文の審査委員の選出について

資料４に基づき、修士論文の審査委員の選出について説明があり、審議の結果、原

案のとおり承認した。

Minutes of the 11th meeting of the 2019 Graduate School of Science and
Technology Representative Council

１．Date and time: 6th February 2020

２．Location: Mail conference

３．Council members present:

 Prof. Tsukasa Ogasawara (Chairperson)
Prof. Kenichi Matsumoto, Prof. Takashi Hashimoto, Prof. Jun Ohta,

Prof. Kenji Sugimoto, Prof. Shigehiko Kanaya, Prof. Keiji Nakajima,
Prof. Toshiro Ito, Prof. Hisao Yanagi, Prof. Yukiharu Uraoka,

Prof. Hirotada Mori, Prof. Michiko Inoue, Prof. Naoyuki Inagaki,
Prof. Taku Demura, Prof. Motomu Endo, Prof. Tsuyoshi Kawai,

Prof. Shun Hirota, Prof. Hiroko Yamada, Prof. Masakazu Nakamura,
Prof. Yasuhiko Nakajima

Absent council members:

Assoc. Prof. MD. Altaf-Ul-Amin

（List of meeting materials）
No.1   Minutes of the 10th meeting of the 2019 Graduate School of Science

and Technology Representative Council
No.2      Faculty personnel matters

No.3      Visiting Professor/Associate Professor personnel matters
No.4      Master's Thesis Committee selection

４．Proceedings

（Confirmation of the previous meeting）
Minutes of the 10th meeting of the 2019 Graduate School of Science and

Technology Representative Council held on 9th January 2020 were confirmed.

（Reports）
（１）Faculty personnel matters

Faculty personnel matters were reported using meeting materials No.2.

（２）Visiting Professor/Associate Professor personnel matters
Visiting Professor and Associate Professor personnel matters were reported

using meeting materials No.3.

（Deliberation）

（１）Master's Thesis Committee selection
The council deliberated Master's Thesis Committee selection using meeting

materials No.4, and approved this without any amendment.